小松島小学校学校運営協議会・150周年実行委員会

第４回 議事録

令和５年７月３１日（月）１９時より

小松島小学校

出席者　　服部会長・小林委員・佐藤委員・川口委員

　　　　　樫原委員・山田委員・後藤校長・三岡教頭

○次　第

１　開会の言葉

２　学校長あいさつ

３　協議内容　１５０周年記念事業について

 ①協賛金について

 ②記念式典について（日程，式次第，参加者，会場図）

 ③記念誌について（令和６年３月発行）

 ④１５０周年記念碑設置について（基礎工事）

 ⑤航空写真について（７月１１日実施済）

 ⑥記念品作成について（クリアファイル　航空写真を利用）

 ⑦協賛事業について

　　・１５０人ラジオ体操８月２０日（日）７時から本校運動場

    ・歌舞伎（文化芸術に応募し採用）１１月１５日（水）

　　・弓削田さんの音楽コンサート１２月５日（火）午前中

 ⑧記念キャラクターのデザインと名前が決定

４　情報交換・その他

５　閉会の言葉